
No 開始時間

8:00

ｰ ｰ ｰ

ｰ ｰ ｰ

ｰ ｰ ｰ

ｰ ｰ ｰ

ｰ ｰ ｰ

ｰ ｰ ｰ

ｰ ｰ ｰ

ｰ ｰ ｰ

ｰ ｰ ｰ

ｰ ｰ ｰ

ｰ ｰ ｰ

ｰ ｰ ｰ

12:25

ｰ ｰ ｰ

ｰ ｰ ｰ

ｰ ｰ ｰ

ｰ ｰ ｰ

ｰ ｰ ｰ

ｰ ｰ ｰ

ｰ ｰ ｰ

ｰ ｰ ｰ

ｰ ｰ ｰ

ｰ ｰ ｰ

ｰ ｰ ｰ

ｰ ｰ ｰ

※ は、女子。左側のチームはスタンド側のベンチに座ること。

米里12 朝日15:30

HC HYOGO HEARTS郡家東 SHC　JGＫＵＧＡ 丹波、瑞穂11 各務原オレンジ14:55

HC HYOGO HEARTS彦根ﾜｲﾙﾄﾞｷｯｽﾞ若葉 駒ヶ根すぱーくM 石動10 石動

高石市島本 SHC　JBＫＵＧＡ 長泉ゴリサンズ9 ウィル大口HS

米里HC HYOGO HEARTS 奈良彦根ﾜｲﾙﾄﾞｷｯｽﾞ若葉 春照8 糸生・常磐・EH

可児ＵＮＩＣ郡家東 朝日山東 有田7 糸生･常磐･EH

彦根ﾜｲﾙﾄﾞｷｯｽﾞ若葉HC HYOGO HEARTS 奈良高石市 丹波、瑞穂6 各務原レッド

島本春照 春照奈良 SHC　JG5 朝日

郡家東丹波、瑞穂 すぱーくMＫＵＧＡ 石動4 彦根ﾜｲﾙﾄﾞｷｯｽﾞ若葉

各務原オレンジＫＵＧＡ 糸生・常磐・EHウィル大口HS 可児ＵＮＩＣ3 朝日

2 石動

春照

有田 山東奈良 糸生･常磐･EH

駒ヶ根

第４４回西日本小学生・中学生６人制ホッケー選手権大会

令和３年１１月２７日（土）

小学生の部（１日目）

SHC　JB1 長泉ゴリサンズ 丹波、瑞穂各務原レッド

Ａコート(OSPｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ） Ｂコート(OSPｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ) Ｃコート(伊吹第1ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ）

開　　　門

散　　　　　水

9:00

9:35

10:10

10:45

11:20

11:55

12:35

13:10

13:45

14:20

郡家東


