第44回西日本小学生・中学生6人制ホッケー選手権大会 小学生の部(1日目)

令和3年11月27日(土)

No	開始時間	A コート(OSPグラウンド)	B コート (OSPグ ラウンド)	C コート(伊吹第1グラウンド)
	8:00		開門	
1	9:00	長泉ゴリサンズ - 春照	SHC JB - 各務原レッド	り りゅう しゅう しゅう しゅう しゅう かいまま しゅう かいま しゅう かい かい しゅう かい
2	9:35	石動	糸生·常磐·EH - 有田 - 引田	山東
3	10:10	朝日 - grn大DH	可児UNIC - KUGA	糸生・常磐・EH - 各務原オレンジ
4	10:45	彦根746ドキャズ若葉	石動	ますぱーくM
5	11:20	朝日	SHC JG - 春照	春照
6	11:55	各務原レッド - 高石市	丹波、瑞穂 - HC HYOGO HEART:	s 奈良 - 彦根ワイルドキゥズ若葉
	12:25		散水	
7	12:35	糸生·常磐·EH - 山東	有田	朝日
8	13:10	※生・常磐・EH - - 彦根7/46ドキッズ 著語	春照 - HC HYOGO HEART:	s 奈良 [-
9	13:45	ウィル大口HS	長泉ゴリサンズ - 島本	SHC JB - 高石市
10	14:20	石動	石動	に 駒ヶ根
11	14:55	各務原オレンジ	丹波、瑞穂 - 郡家東	SHC JG - HC HYOGO HEARTS
12	15:30	朝日		

※ は、女子。左側のチームはスタンド側のベンチに座ること。